
N2
DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. 17117/SOD ze dne 20.02.2018 uzavřené mezi

OBJEDNATEL

Město Bohumín, Masarykova 158, 73581 BOHUMÍN-NOVÝ BOHUMÍN
iČ: 00297569

Zastoupený: Ing. Petr Vícha, starosta města

ZHOTOVITEL

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
iČ: 47671416

Zastoupený: Ing. Romanem Chromkem - jednatelem

NÁZEV DODATKU

„Stavební úpravy č.p. 365 na ul. Masarykova v Bohumíně“

PŘEDMĚT DODATKU

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:
změny prací dle přiložených rozpočtů

IV. Cenové ujednání a platební iodmínky

Znění bodů 4.1. a 4.2. se mění na:

4.1. Cena základní dle smlouvy o dílo 27 767 000,00 Kč
Cena základní dle dodatku č. 1 553 073,78 Kč
Cena smluvní maximální bez DPH 28 320 073,78 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění.

4.2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro rozsah díla podle předložené
projektové dokumentace a práce dle tohoto dodatku smlouvy, specifikované rozpočtem
zhotovitele ze dne 10.5.2018, který je přílohou dodatku.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je sepsán ve dvou
vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel aj edno zhotovitel.

V Bohumíně dne. V Novém Jičíně dne
Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Petr Vícha, starosta měst\ Ing. Roman Chromek — jednatel



Z
m

ěn
o
v
é

listy
V

C
P

p
ro

D
o
d
atek

č.
I

k
S

O
D

17117

A
kce:

S
tavební

úpravy
čp

.
365

na
ul.

M
asarykova

v
B

ohum
íně

Č
íslo

ZL
P

opis
N

ávrh:
N

osta
V

liv
na

term
ín

S
chváleno:

cena
datum

(den)
cena

schváleno
D

PH
(%

)
vč.

D
PH

(%
)

ZL
01

H
asicí

přístroje
15

756,00
26.3.2018

-

3
308,76

19
064,76

ZL
02

a
V

ýplně
otvorů

plast
-23

373,98
26.3.2018

-

-4
908,54

-28
282,52

ZL
02

b
V

ýpně
otvorů

hliník
205

533,66
26.3.2018

-

43
162,07

248
695,73

ZL
02

c
V

ýplně
otvorů

dřevo
PU

167
933,10

26.3.2018
-

35
265,95

203
199,05

ZL
03

V
ybavení

interiéru
a

SL
P

-57
801,48

27.4.2018
-

-12
138,31

-69
939,79

ZL
04

Příčky
zděné

a
sádrokartonové

konstrukce
30

446,81
27.4.2018

-

6
393,83

36
840,64

ZL
05

V
ýplně

vnitřních
otvorů

163
880,77

27.4.2018
-

34
414,96

198
2
9
5
7
3

ZL
07

O
dbourávání

roznášecích
vrstev

podlah
-

O
SB

desky
13

662,21
27.4.2018

-

2
869,06

16
531,27

ZL
08

O
dbourávání

příček
23

476,07
27.4.2018

-

4
929,97

28
406,04

ZL
09

Z
m

ěna
v

kování
dřevěných

oken
-55

981,00
27.4.2018

-

-11
756,01

-67
737,01

Z
L

1O
P

řizd
ív

k
y
v
l.P

P
-24318,83

25.5.20108
-

-5
1
0
6
,9

5
-2

9
4
2
5
,7

8

ZL
12

O
dvzdušnění

plynové
kotelny

16
293,82

25.5.20108
-

3
421,70

19
715,52

ZL
13

E
lektroinstalace

-
specifikace

podle
PB

Ř
43

279,64
25.5.20108

-

9
088,72

52
368,36

ZL
14

S
anitární

příčky
34

286,99
25.5.20108

-

7
200,27

41
487,26

C
E

L
K

E
M

553
073,78

0,00
101

541
‚75

585
073,91

L
.
O

l
/
Y

J
,
Č

Í


